לאור זאת, הסכימו הצדדים

22לביטול פסק דינו של בית משפט קמא, על מסקנותיו והתוצאה הסופית ועל משיכת

23 הערעורים.

24ל"תנו לחיות לחיות" )לגבי ₪ 30,000תתרום הסך של מוסכם בזה כי המערערת

25]נוסח חוק בתי המשפטא ל79הסכום הכרענו לאחר שהצדדים טענו על דרך של

26 ₪(. 50,000-, בטווח בין אפס ל1984-משולב[, התשמ"ד

27תביעה כגון דא שלא היתה בשולי הדברים, בית משפט זה מביע עמדתו כי ראוי ל

28, כי בתי המשפט יתנו דעתם לעתידמוגשת מלכתחילה, וראוי, כהנחיה נורמטיבית

29 לנושא ההוצאות בתביעות כגון דא".